«PAYNET» и довести его до 559 351 
796 500 (пятьсот пятьдесят девять 
миллиардов триста пятьдесят один 
миллион семьсот девяносто шесть 
тысяч пятьсот) сум за счет выпуска 
дополнительных простых акций в 
количестве 2 454 000 штук 
номинальной стоимостью 500 сум на 
сумму 1 227 000 000 (один миллиард 
двести двадцать семь миллионов) 
сум. 

100,0 
1 116 

249 593 
0 0 0 0 

2 Определить следующие условия 

дополнительного выпуска акций АО 

«PAYNET»: - акции размещаются по 

закрытой подписке единственному 

акционеру ООО «NEW INDUSTRIAL 

TECHNOLOGIES»; - срок размещения 

акций дополнительного выпуска

[...]

осуществить необходимые 

мероприятия по исполнению 

настоящего решения. 

100,0 
1 116 

249 593 
0 0 0 0 

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием 

http://www.openinfo.uz/

1 Увеличить уставный капитал АО «PAYNET» и довести его до 559 351 796 500 (пятьсот пятьдесят 
девять миллиардов триста пятьдесят один миллион семьсот девяносто шесть тысяч пятьсот) сум за 
счет выпуска дополнительных простых акций в количестве 2 454 000 штук номинальной 
стоимостью 500 сум на сумму 1 227 000 000 (один миллиард двести двадцать семь миллионов) сум. 

2 Определить следующие условия дополнительного выпуска акций АО «PAYNET»:  

- акции размещаются по закрытой подписке единственному акционеру ООО «NEW INDUSTRIAL 

TECHNOLOGIES»;  

- срок размещения акций дополнительного выпуска составляет один год со дня государственной